על יסוד כלל האמור לעיל, ראיתי להטיל על הנאשמת את העונשים הבאים:

א. 45 חודשי מאסר החל מיום מעצרה - 7.10.18.

ב. 8 חודשי מאסר, אולם הנאשמת לא תישא עונש זה אלא אם תעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורה
עבירה על פקודת הסמים מסוג פשע.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום י"ד סיוון תשע"ט, 17/06/2019 במעמד הנוכחים.

בני שגיא, שופט